HONORABLE CAMARA DE REPRESENTANTES

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A DICIEMBRE 31 DE 2010
(Cifras en miles de pesos)

SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31 DE 2009
VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE 2010

SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31 DE 2010

26,651,722

-3,511,708

23,140,014

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

VARIACION

CAPITAL FISCAL

RESULTADOS DEL EJERCICIO
SUPERAVIT POR DONACIONES
PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO

PROVISIONES, AGOTAMIENTOS, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACHK

-3,511,708
-8,356,928
4,146,778
0

861,519
-163,077

AR TAT _
NOMBRE: JAIRO JARAMILLO MATIZ

/7

Fd
FIRMA CONTADORA )
NOMBRE:; LUZ MERY DUARTE GUM
T.P. No. 79526 - T

FIRMA JEFE AREA FINANCIERA
NOMBRE: BLANCA EMMA SALAZAR BONILLA

LAS NOTAS HACEN PARTE INTEGRAL DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

31

3105
3110
3120
3125
3128

ACTUAL

dic-10 dic-10 |
PATRIMONIO 23,140,014 26,651,722 -3,511,708
HACIENDA PUBLICA 23,140,014 26,651 ,]-’22| -3,511,708
CAPITAL FISCAL 22,815,119 31,172,047 -8,356,928
RESULTADOS DEL EJERCICIO 2,012,192 -2,134 586 4,146,778
SUPERAVIT POR DONACIONES 103,182 103,182 0
PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO 4,594 940 3,733,421 861,519
PROVISIONES, AGOTAMIENTOS, DEPRECIACIONES -6,385,419 6,222,342 -163,077




