HONORABLE CAMARA DE REPRESENTANTES ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31 DE 2010 (Cifras en miles de pesos)

SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31 DE 2009

26,651,722

VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE 2010

-3,511,708

SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31 DE 2010

23,140,014

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

VARIACION	-3,511,708
CAPITAL FISCAL	-8,356,928
RESULTADOS DEL EJERCICIO	4,146,778
SUPERAVIT POR DONACIONES	0
PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO	861,519
PROVISIONES, AGOTAMIENTOS, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIO	-163,077

FIRMA REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE: JAIRO JARAMILLO MATIZ

FIRMA JEFE AREA FINANCIERA

NOMBRE: BLANCA EMMA SALAZAR BONILLA

FIRMA CONTADORA

NOMBRE: LUZ MERY DUARTE GUMEZ

T.P. No. 79526 - T

LAS NOTAS HACEN PARTE INTEGRAL DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

		PERIODO ACTUAL dic-10	PERIODO ANTERIOR dic-09	VARIACION PATRIMONIAL dic-10
PATRIMONIO	23,140,014	26,651,722	-3,511,708	
31	HACIENDA PUBLICA	23,140,014	26,651,722	-3,511,708
3105	CAPITAL FISCAL	22,815,119	31,172,047	-8,356,928
3110 F	RESULTADOS DEL EJERCICIO	2,012,192	-2,134,586	4,146,778
3120	SUPERAVIT POR DONACIONES	103,182	103,182	0
3125 F	PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO	4,594,940	3,733,421	861,519
3128 F	PROVISIONES, AGOTAMIENTOS, DEPRECIACIONES	-6,385,419	-6,222,342	-163,077